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ÜBERSICHT MANNSCHAFTSMELDUNGEN 
 

NR Verein SA SB LA LB 1N 1S 2N 2S/M 2SÜ 2ST SL Ges. 
1  Ach/Burghausen   1  1        2 
2  ASK Salzburg  1 2 2 1     2  8 
3  Bruck      1      1 
4  Golling    1    1    2 
5  Hallein  1  1    1    3 
6  HSV Wals   1  1       2 
7  Inter Salzburg  1          1 
8  Konkordiahütte    1  1      2 
9  Kuchl Spielgemeinschaft mit Hallein und Mozart  
10  Mattighofen   1  1  1     3 
11  Mondsee / Thalgau   1  1       2 
12  Mozart 1910 1  1 1 1     3 3 10 
13  Neumarkt    1 1  4    3 9 
14  Oberndorf / Laufen     1       1 
15  Pinzgauer Senioren Spielgemeinschaft mit Saalfelden  
16  Radstadt      1      1 
17  Ranshofen  1 1  1  2     5 
18  Rif      2      2 
19  Rudolf Steiner Schule          1  1 
20  Saalfelden      2  1   1 4 
21  Salzburg Süd   1 1 1     2  5 
22  Schwarzach  1 1 1  1  1   1 6 
23  Seekirchen     1       1 
24  Taxenbach      1  1    2 
25  Trimmelkam    1   1     2 
26  Uttendorf   1   1  1    3 
27  Zell am See    1        1 
  GESAMT 1 6 10 12 10 10 8 6 - 8 8 79 

 
Die endgültige Zusammensetzung für die einzelnen Klassen der Salzburger Landesmannschaftsmeisterschaft stehen 
fest und sind hier im Anschluss  angeführt.  
 
 

STAATSLIGA A 
1  1. SSK 1910 Mozart / 1. SK Hallein 1 

 
STAATSLIGA B MITTE 

1  Ranshofen 1 
2  SV Ach / Burghausen 1 
3  Wüstenrot Inter / Salzburg Süd 1 
4  ASK Salzburg 1 
5  Sparkasse Schwarzach 1 
6  1.SK Hallein / 1.SSK 1910 Mozart 2 

 
LANDESLIGA A 

1  Raiffeisen Mondsee 1 
2  Ranshofen 2 
3  ASK Salzburg 2 
4  Schaffenrath 2 

5  Senoplast Uttendorf 1 
6  Wüstenrot M 66 3 
7  Mattighofen 1961 1 
8  HSV Wals 1 
9  Sparkasse Schwarzach 2 
10  ASK XDream  3 

 
LANDESLIGA B 

1  SV Ach / Burghausen 2 
2  Hallein II 4 
3  Steinerwirt Zell am See  1 
4  Süd - Inter  3 
5  Konkordiahütte 1 1 
6  ASK Salzburg 3 4 
7  ASK Salzburg Post SV 1 5 
8  Sparkasse Neumarkt 1 
9  Seilinger Farben M 79 5 
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10  Kinostadl Trimmelkam 1 1 
11  Sparkasse Schwarzach 3 3 
12  TK Fußbodenforum Golling 1 

 
1. KLASSE NORD 

1  ASK Stern 6 
2  Seekirchen 1 
3  Honda Mozart  96 6 
4  Ranshofen 3 3 
5  Mattighofen 2 2 
6  Inter - Süd 4 4 
7  Melasan / Comtrade Mondsee 2 
8  Oberndorf / Laufen 1 1 
9  HSV Wals 2 2 
10  Zechner Neumarkt 2 

 
1. KLASSE SÜD 

1  Erste Radstadt 1 
2  Sparkasse Uttendorf 2 2 
3  Raika Saalfelden 1 
4  Rif 1 1 
5  Zell am See / Bruck 2 
6  ÖGB  Saalfelden 2 
7  Konkordiahütte 2 2 
8  Raika Taxenbach 1 1 
9  Sparkasse Schwarzach 4 4 
10   Rif 2 2 

 
2. KLASSE STADT 

1  ASK Evergreen 7 
2  ASK Post SV 2 8 
3  Moßhammers M 2000 7 
4  Lobbe Mozart 2001 8 
5  Wüstenrot Mozart 99 9 
6  Südwest 5 
7  Südost 6 
8  Rudolf Steiner Schule 1 

 
2. KLASSE NORD 

1  Mattighofen 3 3 
2  Dirschlmaier Neumarkt 3 
3  Foto Költringer Neumarkt 4 
4  Speichen-Sam Neumarkt 5 
5  Schachfreunde Obertrum 6 
6  Ranshofen 4 4 
7  Ranshofen 5 5 
8  Kinostadl Trimmelkam 2 2 

 
2. KLASSE SÜD / MITTE 

1  Volksbank Golling 2 
2  Hallein 3 10 
3  Saalfelden 2 3 

4  Sparkasse Schwarzach 5 5 
5  Raika Taxenbach 2 2 
6  PAZ/PIREG KEIL SKI Uttendorf 3 3 

 
SPARKASSENLIGA 

1  BG Preis Allee Mozart 1 
2  Moßhammers M 2000 2 
3  HS Maxglan I Mozart 3 
4  Pizzeria Neumarkt 1 
5  Hauptschule Neumarkt 2 
6  Obertrum Jugend 3 
7  Schwarzach Future 1 
8  Raika Saalfelden 1 

 
ERGEBNISMELDUNG 

 
Die telefonische Meldung mit allen Einzelergebnissen 
(incl. Vornamen) hat noch am Spieltag (in der Regel ist 
dies der Samstag) durch den Heimverein an folgende 
Tel. Nr. zu erfolgen: 
  01/54805434 
Nach Möglichkeit wird auch gebeten, kurze Berichte 
über Interessantes wie Partieverlauf, Besonderheiten 
etc. bekanntzugeben, um in der SIS kurz und treffend
  kommentieren zu können.  
Bei unterlassener telefonischer Meldung sind 
Spielberichtskarten gemäß den Bestimmungen der 
TUWO an folgende Adresse zu senden.  

 Herbert Höllhuber 
 Sportplatzstraße 6 
 5620 Schwarzach 

Texte und Ausschreibungen können an folgende e-mail 
Adressen geschickt werden: 
slv@telebox.at  oder 
herbert.hoellhuber@sbg.at 

 
ANFRAGEN ODER PROTESTE 

 

Anfragen oder Proteste sind zu richten an den 
Landesspielleiter Herrn 
Kaiser Wolfgang, 
Uferstr. 44, 5026 Salzburg 
Tel.  Pr. 0662/623989  
        Di. 0662/834840 od. 834053 
E-mail: wolfgang_kaiser@utanet.at 
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1. RUNDE AM 6. Oktober 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Mattighofen 1961 HSV Wals 1 

Raiffeisen Mondsee I Ranshofen 2 
ASK XDream ASK 2 

Senoplast Uttendorf I Schaffenrath 
Sparkasse Schwarzach 2 Wüstenrot M 66 

 
2. RUNDE AM 20. Oktober 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Sparkasse Schwarzach 2 Mattighofen 1961 
Wüstenrot M 66 Senoplast Uttendorf I 

Schaffenrath ASK XDream 
ASK 2 Raiffeisen Mondsee I 

Ranshofen 2 HSV Wals 1 
 

3. RUNDE AM 3. November 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Wüstenrot M 66 Mattighofen 1961 

Schaffenrath Sparkasse Schwarzach 2 
ASK 2 Senoplast Uttendorf I 

Ranshofen 2 ASK XDream 
HSV Wals 1 Raiffeisen Mondsee I 

 
4. RUNDE AM 17. November 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Mattighofen 1961 Raiffeisen Mondsee I 
ASK XDream HSV Wals 1 

Senoplast Uttendorf I Ranshofen 2 
Sparkasse Schwarzach 2 ASK 2 

Wüstenrot M 66 Schaffenrath 
 

5. RUNDE AM 1. Dezember 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Schaffenrath Mattighofen 1961 

ASK 2 Wüstenrot M 66 
Ranshofen 2 Sparkasse Schwarzach 2 
HSV Wals 1 Senoplast Uttendorf I 

Raiffeisen Mondsee I ASK XDream 
 

6. RUNDE AM 12. Januar 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Mattighofen 1961 ASK XDream 

Senoplast Uttendorf I Raiffeisen Mondsee I 
Sparkasse Schwarzach 2 HSV Wals 1 

Wüstenrot M 66 Ranshofen 2 
Schaffenrath ASK 2 

 
 
 
 

7. RUNDE AM 26. Januar 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
ASK 2 Mattighofen 1961 

Ranshofen 2 Schaffenrath 
HSV Wals 1 Wüstenrot M 66 

Raiffeisen Mondsee I Sparkasse Schwarzach 2 
ASK XDream Senoplast Uttendorf I 

 
8. RUNDE AM 23. Februar 2002 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Mattighofen 1961 Senoplast Uttendorf I 
Sparkasse Schwarzach 2 ASK XDream 

Wüstenrot M 66 Raiffeisen Mondsee I 
Schaffenrath HSV Wals 1 

ASK 2 Ranshofen 2 
 

9. RUNDE AM 9. März 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Ranshofen 2 Mattighofen 1961 
HSV Wals 1 ASK 2 

Raiffeisen Mondsee I Schaffenrath 
ASK XDream Wüstenrot M 66 

Senoplast Uttendorf I Sparkasse Schwarzach 2 
 

AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 
 

LOSNR. MANNSCHAFT 
 1 Sparkasse Schwarzach 2 
 2 Wüstenrot M 66 
 3 Schaffenrath 
 4 ASK 2 
 5 Ranshofen 2 
 6 HSV Wals 1 
 7 Raiffeisen Mondsee I 
 8 ASK XDream 
 9 Senoplast Uttendorf I 
 10 Mattighofen 1961 

 
 

LANDESLIGA  „A“ 
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 

 Flatz Helmut.
Höllhuber Herbert Wenger Anrton.
Schmidt Mario Berti Rudolf
 
 

LSPL Kaiser Wolfgang 
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Sparkasse Schwarzach 2 
1 FM 50112  Jusic Zdenko 2388 
2   50523  Krstic Uros 2313 
3   54131  Ljubic Juro 2193 
4   50275  Stöckl Norbert 2091 
5   50508  Klinger Josef Sen. 1916 
6   55213  Bjelosevic Bozo 1929 
7   55206  Huber David 1975 
8   50346  Pinggera Stefan 1900 
9   54912  Junger Gerald 1851 

10   50509  Schmid Johann 1801 
11   50521  Neuwirth Manfred 1753 
12   50500  Baumgartner Man. 1820 

 

Wüstenrot M 66 
1 MK 51507  Hicker Harald 2102 
2   50486  Hartl Aldo 2124 
3   50902  Buchner Martin 2092 
4   50356  Mroz Thomas 1971 
5   50144  Bärnthaler Michael 1922 
6   51511  Kleiter Gernot 1870 
7   50562  Hasanovic Nurija 1912 
8   50243  Marchhart Mat 1911 
9   51582  Plomberger Rola. 1870 

10   51500  Berthold Heinz 1827 
11   51615  Paulitsch Josef 1856 
12   50915  Reiter Karl 1799 

 

Schaffenrath 
1 FM 52050  Fischer Johann 2164 
2   52028  Schuster Michael 2107 
3   51142  Donegani Peter 2017 
4   51127  Huber Wolfgang 2038 
5   50594  Langusch Roman 2104 
6   53364  Zeindl Stefan 1988 
7   53343  Poharecky Gabriel 1800 
8   52085  Autengruber Dan. 1890 
9   53339  De Jongh Nico 2033 

10   53360  Schiner Hartmut 1977 
11   53308  Huber Friedrich 1737 
12   53302  Sauberer Willi 1778 

 

ASK 2 
1   50600  Navratil Robert 2113 
2   51418  Scheiblmaier Rob. 2047 
3   50524  Nindl Günther 2120 
4   50291  Löffler Christoph 2115 
5   50202  Brestan Peter 2061 
6   50304  Herrmann Mich. 2029 
7   51121  Wuppinger Manf. 2023 
8   50224  Vlasak Reinhard 2040 
9   50212  Krimbacher Walter 1970 

10  50691  Sandner Michael  
11   50532  Nußbaumer Stefan 1840 
12   51513  Koller Karl 1766 

 

Ranshofen 2 
1   55108  Knechtel Roland 2116 
2   50986  Doppelhammer H. 2005 
3   51913  Maierhofer Joha. 2019 
4   51967  Frühauf Norbert 1994 
5   50442  Münzer Fritz 1934 
6   55107  Spiesberger Gerh. 1993 
7 WMK 51957  Hackbarth Christa 1835 
8   55109  Berger Stefan 1763 
9   51947  Putz Ernst 1827 

10   51964  Höfelsauer Robert 1742 
11   51926  Wimmer Hermann 1697 
12   51909  Huber Albert 1653 

 

HSV Wals 1 
1   52086  Burger Andreas 2062 
2   51531  Veigl Wilhelm 1940 
3   52300  Bernhaupt Erich 1910 
4   52342  Berger Kaspar 1884 
5   52326  Krauland Michael 1851 
6   51504  Fleischanderl Fritz 1871 
7   51104  Hauser Walter 1818 
8   52323  Rajsp Leopold 1816 
9   52304  Mauch Franz 1728 

10   51817  Berger Rudolf 1653 
11   52302  Hofer Helmuth 1530 
12   50463  Veigl Thomas 1266 

 

Raiffeisen Mondsee I 
1   51207  Panaiatov Rados. 2060 
2   50517  Rosner Gerhard 2044 
3   54713  Saugspier Mario 1917 
4   50305  Fuchs Manfred 1892 
5   54709  Lettner Jochen 1756 
6   54704  Bauernhuber Rei. 1614 
7   51216  Koller Dieter 1671 
8   51173  Koisser Rudolf 1775 
9   50568  Honzak Daniel 1696 

10   51170  Hopfgartner And. 1676 
11   50459  Tausch Walter 1668 

     
 

ASK XDream 
1 MK 51530  Teufl Siegfried 2122 
2   50214  Leeb Hans-Peter 2064 
3   50107  Rabensteiner Kl. 1948 
4   50222  Thalhammer Kla. 1906 
5   50286  Mosshammer Man 1861 
6   50206  Groiss Karl 1836 
7   50276  Ebner Josef 1753 
8   50353  Glanzer Jan-Gün. 1753 
9   50220  Rettenbacher Ro. 1755 

10   53359  Schodl Helmut 1739 
11   50267  Forstinger Alfred 1734 
12   50344  Haselsteiner Walt. 1733 

 

Senoplast Uttendorf I 
1   52926  Lamberger Wern. 2008 
2   52230  Feichtner Thomas 2067 
3   52929  Hahn Günter 2084 
4   50643  Danojevic Zivko 2020 
5   52237  Theussl Manfred 1854 
6   52923  Berti Rudolf 1809 
7   52243  Rohrmoser Walter 1865 
8   52925  Scharler Walter 1811 
9   52905  Grundner Alois 1885 

10   52903  Ellmauer Klaus 1813 
11   52916  Kofler Raimund 1783 
12   52910  Müllauer Erwin 1628 

 

Mattighofen 1961 
1   51431  Grausgruber Rene 1880 
2   51460  Waldner Alois 2031 
3   51486  Kaisersberger Chr. 1988 
4   51463  Werdecker Rola. 1953 
5   51459  Feichtenschlager J 1856 
6   51453  Muhr Rudolf 1731 
7   51464  Vorreiter Günter 1851 
8   51402  Friedl Gerhard 1799 
9   51451  Pilshofer Gerhard 1781 

10   51407  Manzenreiter Fr. 1693 
11   51441  Feldhofer Karl 1683 
12   51474  Sycek Adolf 1545 
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1. RUNDE AM 15. September 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Süd-Inter 3 TK  Golling 

Steinerwirt Zell am See ASK 3 
Seilinger Farben M 79 Hallein II 
Sparkasse Neumarkt Kinostadl Trimmelk. 1 
Ach / Burghausen 2 ASK Post SV 1 

Schwarzach 3 Konkordiahütte 1 

 
2. RUNDE AM 22. September 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Sparkasse Neumarkt TK  Golling 
Ach / Burghausen 2 Seilinger Farben M 79 

Schwarzach 3 Steinerwirt Zell am See
Konkordiahütte 1 Süd-Inter 3 

ASK Post SV 1 ASK 3 
Kinostadl Trimmelk. 1 Hallein II 

 
3. RUNDE AM 13. Oktober 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

ASK 3 TK  Golling 
Süd-Inter 3 Hallein II 

Steinerwirt Zell am See Kinostadl Trimmelk. 1 
Seilinger Farben M 79 ASK Post SV 1 
Sparkasse Neumarkt Konkordiahütte 1 
Ach / Burghausen 2 Schwarzach 3 

 
4. RUNDE AM 27. Oktober 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

TK  Golling Schwarzach 3 
Konkordiahütte 1 Ach / Burghausen 2 

ASK Post SV 1 Sparkasse Neumarkt 
Kinostadl Trimmelk. 1 Seilinger Farben M 79 

Hallein II Steinerwirt Zell am See
ASK 3 Süd-Inter 3 

 
5. RUNDE AM 10. November 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Hallein II TK  Golling 
ASK 3 Kinostadl Trimmelk. 1 

Süd-Inter 3 ASK Post SV 1 
Steinerwirt Zell am See Konkordiahütte 1 
Seilinger Farben M 79 Schwarzach 3 
Sparkasse Neumarkt Ach / Burghausen 2 

 
 
 

6. RUNDE AM 24. November 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
TK  Golling Konkordiahütte 1 

ASK Post SV 1 Schwarzach 3 
Kinostadl Trimmelk. 1 Ach / Burghausen 2 

Hallein II Sparkasse Neumarkt 
ASK 3 Seilinger Farben M 79 

Süd-Inter 3 Steinerwirt Zell am See

 
7. RUNDE AM 15. Dezember 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Steinerwirt Zell am See TK  Golling 
Seilinger Farben M 79 Süd-Inter 3 
Sparkasse Neumarkt ASK 3 
Ach / Burghausen 2 Hallein II 

Schwarzach 3 Kinostadl Trimmelk. 1 
Konkordiahütte 1 ASK Post SV 1 

 
8. RUNDE AM 19. Januar 2002 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

TK  Golling ASK Post SV 1 
Kinostadl Trimmelk. 1 Konkordiahütte 1 

Hallein II Schwarzach 3 
ASK 3 Ach / Burghausen 2 

Süd-Inter 3 Sparkasse Neumarkt 
Steinerwirt Zell am See Seilinger Farben M 79 

 
9. RUNDE AM 2. Februar 2002 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Seilinger Farben M 79 TK  Golling 
Sparkasse Neumarkt Steinerwirt Zell am See
Ach / Burghausen 2 Süd-Inter 3 

Schwarzach 3 ASK 3 
Konkordiahütte 1 Hallein II 

ASK Post SV 1 Kinostadl Trimmelk. 1 

 
10. RUNDE AM 2. März 2002 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

TK  Golling Kinostadl Trimmelk. 1 
Hallein II ASK Post SV 1 

ASK 3 Konkordiahütte 1 
Süd-Inter 3 Schwarzach 3 

Steinerwirt Zell am See Ach / Burghausen 2 
Seilinger Farben M 79 Sparkasse Neumarkt 
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11. RUNDE AM 16. März 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
TK  Golling Ach / Burghausen 2 

Schwarzach 3 Sparkasse Neumarkt 
Konkordiahütte 1 Seilinger Farben M 79 

ASK Post SV 1 Steinerwirt Zell am See
Kinostadl Trimmelk. 1 Süd-Inter 3 

Hallein II ASK 3 
 
 
 

AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 
 

LOSNR. MANNSCHAFT 
 1 Hallein II 
 2 ASK 3 
 3 Süd-Inter 3 
 4 Steinerwirt Zell am See 
 5 Seilinger Farben M 79 
 6 Sparkasse Neumarkt 
 7 Ach / Burghausen 2 
 8 Schwarzach 3 
 9 Konkordiahütte 1 
 10 ASK Post SV 1 
 11 Kinostadl Trimmelk. 1 
 12 TK  Golling 

 
 

LANDESLIGA  B 
 
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 
 

 Flatz Helmut
Höllhuber Herbert Wenger Anton
Schmidt Mario Berti Rudolf

 
LSPL Kaiser Wolfgang 

 
 

KADERLISTEN 
 

Hallein II 
1   50906  Hauthaler Mario 1986 
2   50910  Luksch Franz 1856 
3   50916  Rettenbacher Wi. 1982 
4   50921  Walkner Karl 1842 
5   50922  Wallner Kurt 1831 
6   50915  Reiter Karl 1799 
7   51526  Sonnbichler Rup. 1814 
8   50991  Maletic Dusko 1761 
9   50959  Reithofer Edmund 1766 
10   51559  Bauer Johann 2035 
11   50945  Scheichl Walter 1614 
12   50596  Stiborek Alexand 1512 

 
 

ASK 3 
1   50224  Vlasak Reinhard 2040
2   50532  Nußbaumer Stefan 1840
3   50276  Ebner Josef 1753
4   50353  Glanzer Jan-Gün. 1753
5   53359  Schodl Helmut 1739
6   50344  Haselsteiner Walt. 1733
7   50220  Rettenbacher Ro. 1755
8   50330  Prüll Clemens 1713
9   50292  Haider Martin 1679
10 WMK 51217  Teufl Maritta 1653
11   50277  Ablinger Josef 1543
12   50265  Glitzner Johann 1573

 
 

Süd-Inter 3 
1   53360  Schiner Hartmut 1977
2   53365  Wieneroiter Gera 1897
3   53302  Sauberer Willi 1778
4   51172  Dosen Miroslav 1730
5   53308  Huber Friedrich 1737
6   53371  Hess Karl 1726
7   50619  Kulic Milan 1746
8   52417  Ziller Dionys 1646
9   51524  Rudhart Siegfried 1653
10   53357  Böhm Gerhard 1693
11   50613  Hogenbirk Erick 1608
12   52018  Pöhr Adolf 1656

 
 

Steinerwirt Zell am See 
1   53642  Mooslechner Pet. 1963
2   50293  Stadlober Gerold 1862
3   53520  Schweiger Wolfg. 1842
4   53622  Deutinger Erich 1701
5   52600  Bogensberger Her 1624
6   50345  Schwaninger Karl 1796
7   50706  Gruber Helmut 1810
8   53641  Sigl Martin 1661
9   50614  Halili Pullumb 1528
10   50682  Fuerst Helmut 1630
11   53521  Sendlhofer Norb. 1681
12   53650  Posch Manfred 1452
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Seilinger Farben M 79 
1   50243  Marchhart Mat 1911 
2   51582  Plomberger Rola. 1870 
3   50562  Hasanovic Nurija 1912 
4   51579  Stefanovic Drag. 1791 
5   51615  Paulitsch Josef 1856 
6   51500  Berthold Heinz 1827 
7   53003  Kaiser Wolfgang 1733 
8   51221  Vasic Zlatomir 1664 
9   52430  Kriechbaum Paul 1691 
10   51656  Akhtar Jamshed 1676 
11   50251  Huynh Tony 1618 
12   51226  Wieser Martin 1581 

 
 

Sparkasse Neumarkt 
1   52415  Daxinger Johann 2000 
2   52424  Egger Martin  2003 
3   50101  Kampl Walter 1919 
4   51591  Holzinger Helmut 1887 
5   52425  Kampl Erich 1802 
6   52435  Bründl Thomas 1682 
7   52526  Zechner Günther 1706 
8   52524  Hauser Michael 1610 
9   50395  Baier Patrick 1576 
10   52405  Költringer Josef j. 1816 
11   52452  Wuppinger Alfred 1751 
12   52441  Mösl Felix 1694 

 
 

Ach / Burghausen 2 
1   50114  Weise Wolfgang 2020 
2   50116  Zapf Christian 1965 
3   50113  Stöhr Helmut 1886 
4   50191  Weber Waldemar 1739 
5   50176  Magg Josef 1733 
6   50177  Lippl Siegfried 1634 
7   50139  Gossmann Peter 1799 
8   50103  Dicker Franz 1745 
9   50153  Sterr Michael 1662 
10   50179  Seitz Werner 1689 
11   50178  Engelsberger B. 1712 
12   50170  Ramler Erwin 1607 

 
 

Sparkasse Schwarzach 3 
1   55206  Huber David 1975 
2   50346  Pinggera Stefan 1900 
3   54912  Junger Gerald 1851 
4   50509  Schmid Johann 1801 
5   50521  Neuwirth Manfred 1753 
6   50500  Baumgartner Man. 1820 
7   50548  Hofer Christian 1793 
8   50542  Huber Josef 1839 
9   50525  Rauchenbacher R 1783 
10   50503  Fuchs Egon 1670 
11   50543  Sendlhofer Franz 1622 
12   50519  Drobesch Harald 1526 

 
 
 
 
 

Konkordiahütte 1 
1   52741  Wieser Rupert 2042 
2   52731  Buchebner Mark. 1978 
3   52737  Windhofer Johann 1792 
4   52738  Reschreiter Hans 1815 
5   52713  Rothschädl Ulrich 1715 
6   50169  Kössler Andreas 1587 
7   52768  Hammer David 1726 
8   52702  Kriesmayr Klaus s. 1741 
9   52701  Weiss Johann 1651 
10   52734  Schlager Friedrich 1634 
11   52735  Jarisch Erich 1579 
12   52703  Schnöll Josef 1485 

 
 

ASK Post SV 1 
1   50212  Krimbacher Walter 1970 
2   50267  Forstinger Alfred 1734 
3   50328  Peyer Thomas 1860 
4   51620  Flatz Helmut 1772 
5   51513  Koller Karl 1766 
6   52072  Lemmerhofer Man 1709 
7   50343  Michaeler Ekkeh. 1676 
8   51843  Armstorfer Georg 1688 
9   50612  Hofmann Werner 1574 
10   50201  Bolda Günther 1659 
11   54104  Janeczek Egon 1768 
12   50342  Hattinger Walter 1725 

 
 

Kinostadl Trimmelkam 1 
1   52836  Häusler Kurt 1961 
2   52839  Appl Gerhard 1928 
3   52828  Häusler Werner 1974 
4   52847  Felber Heinz 1827 
5   52822  Hinterhofer Hubert 1866 
6   52843  Csipek Gerald 1803 
7   51748  Schuster Heimo 1912 
8   52844  Doppler Gerwin 1475 
9   52821  Walzinger Alex. 1658 
10   52800  Eisner Leopold 1543 
11   52804  Krotz Walter 1637 
12   52849  Islam Martin 1382 

 
 

TK Fußbodenforum Golling 
1   54130  Ljubic Pero 2031 
2   54140  Essl Gerhard 2008 
3   53161  Cardaklija Mirsad 1996 
4   53922  Wenger Anton 1845 
5   54113  Ljubic Franjo 1747 
6   53907  Kirchtag Thomas 1750 
7   53718  Nuk Josef 1724 
8   53917  Kritzinger Franz 1715 
9   52131  Fischinger Wolfg 1663 
10   52133  Elasad Muhammat 1746 
11   53905  Karios Peter-Alex. 1836 
12   52124  Kohlbauer Josef 1715 

 
 
 



PAARUNGSLISTE  DER  1. KLASSE NORD 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 9 SIS 03 / 10. JAHRGANG
 

1. RUNDE AM 6. Oktober 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Ranshofen 3 HSV Wals 2 
ASK Stern Mattighofen 2 

Oberndorf/Laufen 1 Honda Mozart 96 
Melasan/Comtrade Mond. Inter-Süd 4 

Zechner Neumarkt Seekirchen 
 

2. RUNDE AM 20. Oktober 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
HSV Wals 2 Zechner Neumarkt 
Seekirchen Melasan/Comtrade Mond.
Inter-Süd 4 Oberndorf/Laufen 1 

Honda Mozart 96 ASK Stern 
Mattighofen 2 Ranshofen 3 

 
3. RUNDE AM 3. November 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Mattighofen 2 HSV Wals 2 
Ranshofen 3 Honda Mozart 96 
ASK Stern Inter-Süd 4 

Oberndorf/Laufen 1 Seekirchen 
Melasan/Comtrade Mond. Zechner Neumarkt 

 
4. RUNDE AM 17. November 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

HSV Wals 2 Seekirchen 
Inter-Süd 4 Zechner Neumarkt 

Honda Mozart 96 Melasan/Comtrade Mond.
Mattighofen 2 Oberndorf/Laufen 1 
Ranshofen 3 ASK Stern 

 
5. RUNDE AM 1. Dezember 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

ASK Stern HSV Wals 2 
Oberndorf/Laufen 1 Ranshofen 3 

Melasan/Comtrade Mond. Mattighofen 2 
Zechner Neumarkt Honda Mozart 96 

Seekirchen Inter-Süd 4 
 

6. RUNDE AM 12. Januar 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
HSV Wals 2 Inter-Süd 4 

Honda Mozart 96 Seekirchen 
Mattighofen 2 Zechner Neumarkt 
Ranshofen 3 Melasan/Comtrade Mond. 
ASK Stern Oberndorf/Laufen 1 

 
 
 
 

7. RUNDE AM 26. Januar 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Oberndorf/Laufen 1 HSV Wals 2 

Melasan/Comtrade Mond. ASK Stern 
Zechner Neumarkt Ranshofen 3 

Seekirchen Mattighofen 2 
Inter-Süd 4 Honda Mozart 96 

 
8. RUNDE AM 23. Februar 2002 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

HSV Wals 2 Honda Mozart 96 
Mattighofen 2 Inter-Süd 4 
Ranshofen 3 Seekirchen 
ASK Stern Zechner Neumarkt 

Oberndorf/Laufen 1 Melasan/Comtrade Mond.
 

9. RUNDE AM 9. März 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Melasan/Comtrade Mond. HSV Wals 2 

Zechner Neumarkt Oberndorf/Laufen 1 
Seekirchen ASK Stern 
Inter-Süd 4 Ranshofen 3 

Honda Mozart 96 Mattighofen 2 
 

AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 
 

LOSNR. MANNSCHAFT 
 1 Mattighofen 2 
 2 Ranshofen 3 
 3 ASK Stern 
 4 Oberndorf/Laufen 1 
 5 Melasan/Comtrade Mond. 
 6 Zechner Neumarkt 
 7 Seekirchen 
 8 Inter-Süd 4 
 9 Honda Mozart 96 
 10 HSV Wals 2 

 
 

1. KLASSE NORD 
 
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 

 Flatz Helmut.
Höllhuber Herbert Wenger Anrton.
Schmidt Mario Berti Rudolf
 
 

LSPL Kaiser Wolfgang 
 
 



KADERLISTE  DER  1. KLASSE NORD 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 6 SIS 03 / 10. JAHRGANG
 

Mattighofen 2 
1   51464  Vorreiter Günter 1851 
2   51402  Friedl Gerhard 1799 
3   51451  Pilshofer Gerhard 1781 
4   51407  Manzenreiter Fr. 1693 
5   51441  Feldhofer Karl 1683 
6   51474  Sycek Adolf 1545 
7   51485  Ranftl Josef 1646 
8   51452  Faugel Markus 1605 
9   51417  Eder Herbert 1544 

10   50270  Schrattenecker Fr 1417 
11   51412  Schöfecker Franz 1484 
12   51448  Mühlbacher-K. J. 1516 

 

Ranshofen 3 
1 WMK 51957  Hackbarth Christa 1835 
2   55109  Berger Stefan 1763 
3   51947  Putz Ernst 1827 
4   51964  Höfelsauer Robert 1742 
5  50683  Schirra Paul  
6   51926  Wimmer Hermann 1697 
7   51995  Schuldenzucker G 1632 
8   51909  Huber Albert 1653 
9   55100  Schmidt Siegfried 1866 

10   50540  Maier Ulrich 1491 
11   50625  Spernbauer Peter 1693 
12   50148  Kiesslich Franz 1408 

 

ASK Stern 
1   50220  Rettenbacher Ro. 1755 
2   50330  Prüll Clemens 1713 
3   51843  Armstorfer Georg 1688 
4   50343  Michaeler Ekkeh. 1676 
5   50292  Haider Martin 1679 
6   50277  Ablinger Josef 1543 
7   50201  Bolda Günther 1659 
8   50612  Hofmann Werner 1574 
9 WMK 51217  Teufl Maritta 1653 

10   50238  Langer Ernst 1641 
11   50265  Glitzner Johann 1573 
12   50237  Lageder Alois 1677 

 

Oberndorf/Laufen 1 
1   51727  Pronold Herbert 2074 
2   51730  Wolfgruber Rupert 1790 
3   51766  Eder Josef 1836 
4   51724  Eberhard Kurt 1657 
5   51706  Hrovat Alois 1620 
6   51746  Zauner Josef 1608 
7   51725  Bernegger Robert 1589 
8   51771  Kreutzer Johann 1486 
9   50558  Buchner Martin 1483 

10   51767  Eder Peter 1442 
11   51722  Stadler Josef 1577 
12   51740  Zauner Alois 1422 

 

Melasan/Comtrade Mondsee 
1   50672  Pühringer Joh. 1794 
2   54702  Klecker Gotthard 1615 
3   50681  Zumberi Serif  
4   50106  Leobacher Ernst 1418 
5   50143  Eichert Helmut 1602 
6   52045  Hopfgartner Ther. 1529 
7   54700  Gaderer Theresia 1519 
8   54712  Winkler Walter 1732 
9   54705  Munk Ignaz 1258 

10   50249  Wimmer Harald 1224 
11   54714  Saugspier Paul 1228 

      
 

Zechner Neumarkt 
1   52502  Höllbacher Erich 1668 
2   52526  Zechner Günther 1706 
3   52524  Hauser Michael 1610 
4   50395  Baier Patrick 1576 
5   50254  Jankovic Dubrav. 1569 
6   50609  Heigerer Stefan 1521 
7   52552  Hauser Johann 1471 
8   52537  Hauser Günther 1383 
9   52520  Fischwenger Walt. 1550 

10   50632  Sigl Mario 1227 
11   50573  Kübler Florian 1227 
12   50128  Wesp Johann 1544 

 

Seekirchen 
1   52405  Költringer Josef j. 1816 
2   52452  Wuppinger Alfred 1751 
3   52441  Mösl Felix 1694 
4   52403  Költringer Josef s. 1675 
5   52436  Bruckmoser Franz 1566 
6   52449  Stranzinger Walter 1581 
7   52401  Fink Hans 1609 
8   52438  Weilbuchner Joh. 1542 
9   52413  Zeiner Johann 1364 

10   52543  Schaub Ewald 1611 
11   52503  Kawinek Arnold 1573 
12   52538  Stadlmann Gerh. 1544 

 

Inter-Süd 4 
1   53357  Böhm Gerhard 1693 
2   52417  Ziller Dionys 1646 
3   52018  Pöhr Adolf 1656 
4   53362  Leitner Erich 1692 
5   50141  Gschaider Stefan 1588 
6   51124  Heil Thomas Alois 1620 
7   50613  Hogenbirk Erick 1608 
8   53367  Sniesko Robert 1535 
9   50538  Bein Helmut 1506 

10   53372  Pacher Hermann 1538 
11   53368  Bacher Hans 1539 
12   53369  Gersdorf Rainer 1473 

 

Honda Mozart 96 
1   51526  Sonnbichler Rup. 1814 
2   50991  Maletic Dusko 1761 
3   51221  Vasic Zlatomir 1664 
4   50251  Huynh Tony 1618 
5   51226  Wieser Martin 1581 
6   51656  Akhtar Jamshed 1676 
7   53003  Kaiser Wolfgang 1733 
8   50556  Wakolbinger Stef 1538 
9   51529  Strauss Helmut 1456 

10   50557  Aflenzer Manuel 1436 
11   50205  Topal Selman 1469 
12   50475  Loderbauer Stefa 1424 

 

HSV Wals 2 
1   51104  Hauser Walter 1818 
2   52323  Rajsp Leopold 1816 
3   52304  Mauch Franz 1728 
4   51817  Berger Rudolf 1653 
5   52302  Hofer Helmuth 1530 
6   52327  Schmidhuber Joh. 1496 
7   50537  Hecher Erich 1424 
8   52325  Weiss Hermann 1478 
9   50368  Patzelt Nikolaus 1650 

10   52335  Messner Helmut 1309 
11   50416  Leitgeb Viktor 1314 
12   50465  Veigl Birgit 1210 

 



PAARUNGSLISTE  DER  1. KLASSE SÜD 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 6 SIS 03 / 10. JAHRGANG
 

1. RUNDE AM 6. Oktober 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
 Raika Taxenbach 1 Sparkasse Schwarzach 4 
Konkordiahütte 2 ERSTE Radstadt 

Rif 2 Rif 1 
Sparkasse Uttendorf II SG Bruck/Zell am See 

Raika Saalfelden ÖGB Saalfelden 
 

2. RUNDE AM 20. Oktober 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Sparkasse Schwarzach 4 Rif 2 

Sparkasse Uttendorf II Konkordiahütte 2 
Raika Saalfelden  Raika Taxenbach 1 
ÖGB Saalfelden ERSTE Radstadt 

SG Bruck/Zell am See Rif 1 
 

3. RUNDE AM 3. November 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Rif 1 Sparkasse Schwarzach 4 

ERSTE Radstadt SG Bruck/Zell am See 
 Raika Taxenbach 1 ÖGB Saalfelden 
Konkordiahütte 2 Raika Saalfelden 

Rif 2 Sparkasse Uttendorf II 
 

4. RUNDE AM 17. November 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Sparkasse Schwarzach 4 Sparkasse Uttendorf II 

Raika Saalfelden Rif 2 
ÖGB Saalfelden Konkordiahütte 2 

SG Bruck/Zell am See  Raika Taxenbach 1 
Rif 1 ERSTE Radstadt 

 
5. RUNDE AM 1. Dezember 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

ERSTE Radstadt Sparkasse Schwarzach 4 
 Raika Taxenbach 1 Rif 1 
Konkordiahütte 2 SG Bruck/Zell am See 

Rif 2 ÖGB Saalfelden 
Sparkasse Uttendorf II Raika Saalfelden 

 
6. RUNDE AM 12. Januar 2002 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Sparkasse Schwarzach 4 Raika Saalfelden 
ÖGB Saalfelden Sparkasse Uttendorf II 

SG Bruck/Zell am See Rif 2 
Rif 1 Konkordiahütte 2 

ERSTE Radstadt  Raika Taxenbach 1 
 
 
 
 

7. RUNDE AM 26. Januar 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
SG Bruck/Zell am See Sparkasse Schwarzach 4 

Rif 1 ÖGB Saalfelden 
ERSTE Radstadt Raika Saalfelden 

 Raika Taxenbach 1 Sparkasse Uttendorf II 
Konkordiahütte 2 Rif 2 

 
8. RUNDE AM 23. Februar 2002 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Sparkasse Schwarzach 4 ÖGB Saalfelden 
SG Bruck/Zell am See Raika Saalfelden 

Rif 1 Sparkasse Uttendorf II 
ERSTE Radstadt Rif 2 

 Raika Taxenbach 1 Konkordiahütte 2 
 

9. RUNDE AM 9. März 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Konkordiahütte 2 Sparkasse Schwarzach 4 

Rif 2  Raika Taxenbach 1 
Sparkasse Uttendorf II ERSTE Radstadt 

Raika Saalfelden Rif 1 
ÖGB Saalfelden SG Bruck/Zell am See 

 
AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 

 
LOSNR. MANNSCHAFT 

 1 SG Bruck/Zell am See 
 2 Rif 1 
 3 ERSTE Radstadt 
 4  Raika Taxenbach 1 
 5 Konkordiahütte 2 
 6 Rif 2 
 7 Sparkasse Uttendorf II 
 8 Raika Saalfelden 
 9 ÖGB Saalfelden 
 10 Sparkasse Schwarzach 4 

 
 

1. KLASSE SÜD 
 
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 

 Flatz Helmut.
Höllhuber Herbert Wenger Anrton.
Schmidt Mario Berti Rudolf
 
 

LSPL Kaiser Wolfgang 
 



KADERLISTE  DER  1. KLASSE SÜD 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 7 SIS 03 / 10. JAHRGANG
 

SG Bruck/Zell am See 
1   50706  Gruber Helmut 1810 
2   53641  Sigl Martin 1661 
3   50614  Halili Pullumb 1528 
4   54904  Huber Alfred 1479 
5   53624  Wieser Bruno 1522 
6   53650  Posch Manfred 1452 
7   53521  Sendlhofer Norb. 1681 
8   53504  Gruber Alois 1609 
9   50527  Wirnitzer Wilhelm 1680 

10   54903  Weickl Johann 1535 
11   54900  Waldrzich Eduart 1333 
12   50147  Grübl Wolfgang 1429 

 

Rif 1 
1   52133  Elasad Muhammat 1746 
2   53905  Karios Peter-Alex. 1836 
3   53917  Kritzinger Franz 1715 
4   52124  Kohlbauer Josef 1715 
5   52131  Fischinger Wolfg 1663 
6   52135  Schmidt Mario 1515 
7   54127  Schönauer Josef 1573 
8   50375  Schimanek Otto 1491 
9   53718  Nuk Josef 1724 

10   50544  Jung Adolf 1498 
11   50602  Zivkovic Ilija 1259 
12   54106  Milkowitsch Iwo 1579 

 

ERSTE Radstadt 
1   53148  Berger Herbert 1984 
2   53145  Hutz Gerhard 1924 
3   53119  Eder Herbert 1787 
4   50512  Steiner Wilfried 1826 
5   50605  Sadilek Heinrich 1728 
6   50565  Steger Josef 1549 
7   53135  Kocher Martin 1813 
8   53142  Schaidreiter Joha. 1763 
9   53156  Eder Johannes 1626 

10   53107  Scharfetter Joha. 1601 
11   50108  Czak Ingbert 1565 
12   53113  Zeiler Roland 1515 

 

Raika Taxenbach 
1   54917  Xhokli Agron 1705 
2   54906  Köp Josef 1547 
3   52622  Radacher Franz 1376 
4   52626  Eder Martin 1680 
5   52628  Masser Stefan 1601 
6   52603  Kollmann Hans 1568 
7   52612  Potche Hans 1510 
8   52605  Grünwald Hans 1466 
9   52611  Hayderer Rudolf 1457 

10   52627  Schwab Siegfried 1250 
11   529349  Schöpf Gerhard 1551 
12   529579  Bernert Heinz 1414 

 

Konkordiahütte 2 
1   52768  Hammer David 1726 
2   52702  Kriesmayr Klaus s. 1741 
3   52701  Weiss Johann 1651 
4   52734  Schlager Friedrich 1634 
5   52735  Jarisch Erich 1579 
6   52703  Schnöll Josef 1485 
7   50917  Simon Peter 1664 
8   52726  Jahn Richard 1316 
9   52707  Fabian Herbert 1420 

10   50367  Fuchs Peter 1301 
11   52719  Kriesmayr Klaus j. 1749 
12   52766  Scharler Jürgen 1494 

 
 

Rif 2 
1   51835  Radovic Marijan 1785 
2   53306  Dalfen Joachim 1774 
3   53937  Marsic Mladen 1487 
4   50510  Schmidt Andreas 1551 
5   52116  Herndl Gerhard 1484 
6   50534  Scheichl Roland 1391 
7   54142  Ljubic Franjo Jun. 1511 
8   54125  Lucic Alen 1545 
9   54148  Pixner Peter 1392 

10   50439  Stanic Jure 1491 
11   50648  Mierl Sebastian 1467 
12   50436  Maislinger Fl. 1202 

 

Sparkasse Uttendorf II 
1   52243  Rohrmoser Walter 1865 
2   52925  Scharler Walter 1811 
3   52905  Grundner Alois 1885 
4   52903  Ellmauer Klaus 1813 
5   52916  Kofler Raimund 1783 
6   52910  Müllauer Erwin 1628 
7   52938  Kreuzer Gerhard 1697 
8   52933  Pichler Hermann 1577 
9   50273  Berti Christoph 1619 

10   52934  Schöpf Gerhard 1551 
11   52957  Bernert Heinz 1375 
12   52974  Müllauer Wolfram 1404 

 

Raika Saalfelden 
1   52268  Stojakovic Miro 1727 
2   52225  Schachner Franz 1693 
3   52208  Mitteregger Klaus 1695 
4   52209  Thurner Kurt 1749 
5   52201  Feichtner Leo 1642 
6   55402  Ober Robert 1599 
7   50595  Möseneder Walt. 1471 
8   52266  Thaler Johannes 1482 
9   52202  Haslinger Thomas 1678 

10   50646  Mitteregger Jeff 1200 
11   50615  Prösser Christ. 1200 
12   50579  Jäger Christoph 1746 

 

ÖGB Saalfelden 
1   50274  Makisc Radivojc 1693 
2   50198  Fraissl Reinhard 1677 
3   52218  Doppler Johann 1577 
4   50426  Fersterer Hanna 1466 
5   50425  Hartl Anna Mari 1570 
6   50440  Fersterer Kathar 1631 
7   50257  Landauer Josef 1461 
8   52274  Scheiber Ägidius 1362 
9   50576  Mayer Michaela 1281 

10   50575  Rachersberger A. 1489 
11   50490  Pessenteiner St. 1365 
12   50422  Saber Fabio 1436 

 

Sparkasse Schwarzach 4 
1   50548  Hofer Christian 1793 
2   50542  Huber Josef 1839 
3   50525  Rauchenbacher R 1783 
4   50503  Fuchs Egon 1670 
5   50543  Sendlhofer Franz 1622 
6   50519  Drobesch Harald 1526 
7   55212  Colic Senad 1728 
8   50541  Pirnbacher Klaus 1554 
9   55211  Estermann Kurt 1504 

10   55202  Höllhuber Herbert 1498 
11   50606  Pichler Andreas 1435 
12   50618  Oppeneiger Mark. 1342 

 



PAARUNGSLISTE  DER  2. KLASSE STADT 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 8 SIS 03 / 10. JAHRGANG
 

1. RUNDE AM 22. September 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
ASK Evergreen Rudolf Steiner Schule 
ASK Post SV 2 Südost 

Moßhammers M 2000 Südwest 
Lobbe Mozart 2001 Wüstenrot Mozart 99 

 
2. RUNDE AM 13. Oktober 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Rudolf Steiner Schule Wüstenrot Mozart 99 
Südwest Lobbe Mozart 2001 
Südost Moßhammers M 2000 

ASK Evergreen ASK Post SV 2 
 

3. RUNDE AM 27. Oktober 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
ASK Post SV 2 Rudolf Steiner Schule 

Moßhammers M 2000 ASK Evergreen 
Lobbe Mozart 2001 Südost 

Wüstenrot Mozart 99 Südwest 
 

4. RUNDE AM 10. November 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Rudolf Steiner Schule Südwest 

Südost Wüstenrot Mozart 99 
ASK Evergreen Lobbe Mozart 2001 
ASK Post SV 2 Moßhammers M 2000 

 
5. RUNDE AM 24. November 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Moßhammers M 2000 Rudolf Steiner Schule 

Lobbe Mozart 2001 ASK Post SV 2 
Wüstenrot Mozart 99 ASK Evergreen 

Südwest Südost 
 

6. RUNDE AM 15. Dezember 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Rudolf Steiner Schule Südost 

ASK Evergreen Südwest 
ASK Post SV 2 Wüstenrot Mozart 99 

Moßhammers M 2000 Lobbe Mozart 2001 
 
 
 
 

7. RUNDE AM 19. Januar 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Lobbe Mozart 2001 Rudolf Steiner Schule 

Wüstenrot Mozart 99 Moßhammers M 2000 
Südwest ASK Post SV 2 
Südost ASK Evergreen 

 
 

AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 
 
LOSNR. MANNSCHAFT 

 1 ASK Evergreen 
 2 ASK Post SV 2 
 3 Moßhammers M 2000 
 4 Lobbe Mozart 2001 
 5 Wüstenrot Mozart 99 
 6 Südwest 
 7 Südost 
 8 Rudolf Steiner Schule 

 
 
 

1. RUNDE, Play Off 
    am  2. Feber 2002 

 
2. RUNDE, Play Off 

    AM  2. März 2002 
 

3. RUNDE, Play Off 
    AM  16. März 2002 

 
 
 

2. KLASSE STADT 
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 
 

Berti Rudolf Flatz Helmut
Höllhuber Herbert Wenger Anrton
Schmidt Mario 
 
 

LSPL Kaiser Wolfgang 
 
 
 
 



PAARUNGSLISTE  DER  2. KLASSE NORD 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 6 SIS 03 / 10. JAHRGANG
 

1. RUNDE AM 22. September 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Foto Költringer Neum. Trimmelk. Kinostadl 2 
Speichen-Sam Neum. Dirschlmaier Neumarkt

SF Obertrum Mattighofen 3 
Ranshofen 4 Ranshofen 5 

 
2. RUNDE AM 13. Oktober 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Trimmelk. Kinostadl 2 Ranshofen 4 
Ranshofen 5 SF Obertrum 
Mattighofen 3 Speichen-Sam Neum. 

Dirschlmaier Neumarkt Foto Költringer Neum. 
 

3. RUNDE AM 27. Oktober 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Trimmelk. Kinostadl 2 Ranshofen 5 

Mattighofen 3 Ranshofen 4 
Dirschlmaier Neumarkt SF Obertrum 
Foto Költringer Neum. Speichen-Sam Neum. 

 
4. RUNDE AM 10. November 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Trimmelk. Kinostadl 2 SF Obertrum 
Ranshofen 4 Speichen-Sam Neum. 
Ranshofen 5 Foto Költringer Neum. 
Mattighofen 3 Dirschlmaier Neumarkt

 
5. RUNDE AM 24. November 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Mattighofen 3 Trimmelk. Kinostadl 2 
Dirschlmaier Neumarkt Ranshofen 5 
Foto Költringer Neum. Ranshofen 4 
Speichen-Sam Neum. SF Obertrum 

 
6. RUNDE AM 15. Dezember 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Dirschlmaier Neumarkt Trimmelk. Kinostadl 2 
Foto Költringer Neum. Mattighofen 3 
Speichen-Sam Neum. Ranshofen 5 

SF Obertrum Ranshofen 4 
 
 
 
 

7. RUNDE AM 19. Januar 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Speichen-Sam Neum. Trimmelk. Kinostadl 2 

SF Obertrum Foto Költringer Neum. 
Ranshofen 4 Dirschlmaier Neumarkt
Ranshofen 5 Mattighofen 3 

 
 
 

4. RUNDE, Play Off 
    am  2. Feber 2002 

 
5. RUNDE, Play Off 

    am  2. März 2002 
 

6. RUNDE, Play Off 
    am  26. März 2002 

 
 
 

2. KLASSE NORD 
 

AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 
 

LOSNR. MANNSCHAFT 
 1 Mattighofen 3 
 2 Dirschlmaier Neumarkt 
 3 Foto Költringer Neum. 
 4 Speichen-Sam Neum. 
 5 SF Obertrum 
 6 Ranshofen 4 
 7 Ranshofen 5 
 8 Trimmelk. Kinostadl 2 

 
  
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 
 

Berti Rudolf Flatz Helmut
Höllhuber Herbert Wenger Anrton
Schmidt Mario 
 
 

LSPL Kaiser Wolfgang 
 
 
 
 
 
 



PAARUNGSLISTE  DER  2. KLASSE MITTE/SÜD 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 6 SIS 03 / 10. JAHRGANG
 

1. RUNDE AM 22. September 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Volksbank Golling Uttendorf 3 

Hallein III Raika Taxenbach 2 
Saalfelden II Sparkasse Schwarzach 5 

 
 

2. RUNDE AM 13. Oktober 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Uttendorf 3 Sparkasse Schwarzach 5 

Raika Taxenbach 2 Saalfelden II 
Volksbank Golling Hallein III 

 
 

3. RUNDE AM 27. Oktober 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Hallein III Uttendorf 3 

Saalfelden II Volksbank Golling 
Sparkasse Schwarzach 5 Raika Taxenbach 2 

 
 

4. RUNDE AM 10. November 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Uttendorf 3 Raika Taxenbach 2 

Volksbank Golling Sparkasse Schwarzach 5 
Hallein III Saalfelden II 

 
 

5. RUNDE AM 24. November 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Saalfelden II Uttendorf 3 

Sparkasse Schwarzach 5 Hallein III 
Raika Taxenbach 2 Volksbank Golling 

 
 

6. RUNDE AM 15. Dezember 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Uttendorf 3 Volksbank Golling 

Raika Taxenbach 2 Hallein III 
Sparkasse Schwarzach 5 Saalfelden II 

 
 

7. RUNDE AM 19. Januar 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Sparkasse Schwarzach 5 Uttendorf 3 

Saalfelden II Raika Taxenbach 2 
Hallein III Volksbank Golling 

8. RUNDE AM 2. Februar 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Uttendorf 3 Hallein III 

Volksbank Golling Saalfelden II 
Raika Taxenbach 2 Sparkasse Schwarzach 5 

 
 

9. RUNDE AM 2. März 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Raika Taxenbach 2 Uttendorf 3 

Sparkasse Schwarzach 5 Volksbank Golling 
Saalfelden II Hallein III 

 
 

10. RUNDE AM 16. März 2002 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Uttendorf 3 Saalfelden II 
Hallein III Sparkasse Schwarzach 5 

Volksbank Golling Raika Taxenbach 2 
 
 

AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 
 

LOSNR. MANNSCHAFT 
 1 Volksbank Golling 
 2 Hallein III 
 3 Saalfelden II 
 4 Sparkasse Schwarzach 5 
 5 Raika Taxenbach 2 
 6 Uttendorf 3 

 
 

2. KLASSE MITTE/SÜD 
 
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 
 

Berti Rudolf Faltz Helmut.
Höllhuber Herbert Wenger Anton.
Schmidt Mario 
 
 
 

LSPL Kaiser Wolfgang 
 
 

 
 
 
 



PAARUNGSLISTE  SPARKASSENLIGA 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 6 SIS 03 / 10. JAHRGANG
 

Veranstalter der 1. 2. u. 3. Runde ist 
Mozart (Gasthaus Wienerwald) 

 
1. RUNDE AM 21. Oktober 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

BG Preis Allee Mozart Saalfelden 
Moßhammers M 2000 Schwarzach Future 
HS Maxglan I Mozart Obertrum Jugend 
Pizzeria Neumarkt Hauptschule Neumarkt

 
2. RUNDE AM 21. Oktober 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Saalfelden Hauptschule Neumarkt
Obertrum Jugend Pizzeria Neumarkt 

Schwarzach Future HS Maxglan I Mozart 
BG Preis Allee Mozart Moßhammers M 2000 

 
3. RUNDE AM 21. Oktober 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Moßhammers M 2000 Saalfelden 
HS Maxglan I Mozart BG Preis Allee Mozart 
Pizzeria Neumarkt Schwarzach Future 

Hauptschule Neumarkt Obertrum Jugend 
 
Veranstalter der 4. u. 5. Rd. ist Neumarkt
Lokal wird am 21. 10. bekannt gegeben!

 
4. RUNDE AM 18. November 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Saalfelden Obertrum Jugend 
Schwarzach Future Hauptschule Neumarkt

BG Preis Allee Mozart Pizzeria Neumarkt 
Moßhammers M 2000 HS Maxglan I Mozart 

 
5. RUNDE AM 18. November 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
HS Maxglan I Mozart Saalfelden 
Pizzeria Neumarkt Moßhammers M 2000 

Hauptschule Neumarkt BG Preis Allee Mozart 
Obertrum Jugend Schwarzach Future 

 
 
 

Veranstalter der 6. u. 7. Rd. ist wieder 
Mozart 

 
6. RUNDE AM 2. Dezember 2001 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Saalfelden Schwarzach Future 
BG Preis Allee Mozart Obertrum Jugend 
Moßhammers M 2000 Hauptschule Neumarkt
HS Maxglan I Mozart Pizzeria Neumarkt 

 
 

7. RUNDE AM 2. Dezember 2001 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Pizzeria Neumarkt Saalfelden 

Hauptschule Neumarkt HS Maxglan I Mozart 
Obertrum Jugend Moßhammers M 2000 

Schwarzach Future BG Preis Allee Mozart 
 
 

AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 
 

LOSNR. MANNSCHAFT 
 1 BG Preis Allee Mozart 
 2 Moßhammers M 2000 
 3 HS Maxglan I Mozart 
 4 Pizzeria Neumarkt 
 5 Hauptschule Neumarkt 
 6 Obertrum Jugend 
 7 Schwarzach Future 
 8 Saalfelden 

 
 

SPARKASSENLIGA 
 
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 
 

Berti Rudolf Flatz Helmut
Höllhuber Herbert Wenger Anrton
Schmidt Mario 
 
 

LSPL Kaiser Wolfgang 
 
 
 
 
 



DIVERSE  ELOLISTEN 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 6 SIS 03 / 10. JAHRGANG
 

Die Salzburger Spitze 
 

Namen Verein Elo 
Klinger Josef SV SCHWARZACH 2447 
Kraschl Jörg INTER SALZBURG 2306 
Druckenthaner An MOZART 2303 
Opl Klaus MOZART 2293 
Hanel Reinhard INTER SALZBURG 2275 
Harringer Franz  ASK SALZBURG 2217 
Ager Josef RANSHOFEN 2217 
Hager Franz INTER SALZBURG 2213 
Hinteregger Arthur SALZBURG SUED 2193 
Peterwagner Hei. MOZART 2169 
Fischer Johann INTER SALZBURG 2164 
Gottsmann Herb. SALZBURG SUED 2160 
Schöppl Engelbert SV SCHWARZACH 2146 
Waggerl Franz INTER SALZBURG 2142 
Enigl Karl MOZART 2122 
Teufl Siegfried ASK SALZBURG 2122 
Nindl Günther ASK SALZBURG 2120 
Löffler Christoph ASK SALZBURG 2115 
Navratil Robert  ASK SALZBURG 2113 
Herndl Gerald ASK SALZBURG 2109 
Schuster Michael SALZBURG SUED 2107 
Langusch Roman SALZBURG SUED 2104 
Hicker Harald MOZART 2102 
Hamberger Herm. MOZART 2100 
Buchner Martin HALLEIN 2092 
Stöckl Norbert SV SCHWARZACH 2091 
Hahn Günter UTTENDORF 2084 
Pronold Herbert OBERNDORF/LAUF 2074 
Feichtner Thomas UTTENDORF 2067 
Leeb Hans-Peter ASK SALZBURG 2064 
Hazdra Thomas Ma SV SCHWARZACH 2063 
Burger Andreas HSV SALZBURG 2062 
Hackbarth Wolfg. RANSHOFEN 2061 
Brestan Peter ASK SALZBURG 2061 
Petschar Hans MOZART 2050 
Scheiblmaier Rob. ASK SALZBURG 2047 
Wieser Rupert KONKORDIAHUETT 2042 
Vlasak Reinhard ASK SALZBURG 2040 
Huber Wolfgang INTER SALZBURG 2038 
Bauer Johann MOZART 2035 
Waldner Alois MATTIGHOFEN 2031 
Edinger Richard HALLEIN 2027 
Wuppinger Manf. ASK SALZBURG 2023 
Maierhofer Joha. RANSHOFEN 2019 
Lamberger Wern. UTTENDORF 2008 
Essl Gerhard SCHACHKLUB 2008 
Doppelhammer H. RANSHOFEN 2005 
Egger Martin  NEUMARKT/WALLE 2003 

Die Salzburger Senioren 
 

Namen Verein Elo 
Horeni Vladimir ASK SALZBURG 2049 
Schmidt Siegfried RANSHOFEN 1866 
Axt Wolfgang SV SCHWARZACH 1845 
Groiss Karl ASK SALZBURG 1836 
Wallner Kurt HALLEIN 1831 
Modrian Franz SALZBURG SUED 1821 
Rajsp Leopold HSV SALZBURG 1816 
Schmid Johann SV SCHWARZACH 1801 
Reiter Karl HALLEIN 1799 
Sauberer Willi SALZBURG SUED 1778 
Dalfen Joachim SCHACHFREUNDE 1774 
Koller Karl ASK SALZBURG 1766 
Wuppinger Alfred SEEKIRCHEN 1751 
Filipek Henry TENNECK- 1750 
Thurner Kurt SAALFELDEN 1749 
Dicker Franz Ach Burghausen 1745 
Neumaier Erich RANSHOFEN 1741 
Leitgeb Herwig PINZGAUER 1740 
Kohlbauer Josef SCHACHFREUNDE 1715 
Leiner Josef RANSHOFEN 1703 
Deutinger Erich ZELL AM SEE 1701 
 

Die Salzburger Jugendlichen U 18 
 

Namen Verein Elo 
Huber David SV SCHWARZACH 1975 
Mroz Thomas MOZART 1971 
Bärnthaler Michael MOZART 1922 
Marchhart Mat MOZART 1911 
Pinggera Stefan SV SCHWARZACH 1900 
Berger Kaspar HSV SALZBURG 1884 
Fersterer Kathar SAALFELDEN 1631 
Eder Johannes ASKOE RADSTADT 1626 
Berti Christoph UTTENDORF 1619 
Huynh Tony MOZART 1618 
Kössler Andreas KONKORDIAHÜTTE 1587 
Wieser Martin MOZART 1581 
Baier Patrick SC 1576 
Hartl Anna Mari SAALFELDEN 1570 
Schmidt Andreas SCHACHFREUNDE 1551 
Wakolbinger Stef MOZART 1538 
Grasshoff Christ. MOZART 1513 
Ljubic Franjo Jun. SCHACHKLUB 1511 
 
 
 
 



DIVERSE  ELOLISTEN 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 6 SIS 03 / 10. JAHRGANG
 

Die Eloaufsteiger 
 

Namen Verein Diff. 
Berti Rudolf UTTENDORF 188 
Sadilek Heinrich ASKOE RADSTADT 148 
Fersterer Kathar SAALFELDEN 122 
Ljubic Franjo Jun. SCHACHKLUB GOLLING 121 
Sniesko Robert SALZBURG SUED 111 
Thurner Michael UTTENDORF 110 
Gahr Stefan MOZART SALZBURG 105 
Berti Christoph UTTENDORF 103 
Pixner Peter SCHACHKLUB GOLLING 99 
Lamberger Wern. UTTENDORF 96 
Weickl Johann UNION SC BRUCK 92 
Marchhart Mat MOZART SALZBURG 91 
Buchner Martin OBERNDORF/LAUFEN 84 
Mayer Michaela SAALFELDEN 81 
Honzak Daniel MONDSEE 78 
Rettenbacher Wi. HALLEIN 77 
Krennmayr TENNECK- 70 
Saber Fabio SAALFELDEN 68 
Berger Kaspar HSV SALZBURG 66 
Schöpf Manfred UTTENDORF 66 
Czak Ingbert ASKOE RADSTADT 65 
Egger Martin  NEUMARKT 64 
Hahn Günter UTTENDORF 63 
Moosleitner Hugo SV SCHWARZACH 61 
Huynh Tony MOZART SALZBURG 56 
Wenger Michael SCHACHKLUB GOLLING 54 
Rajsp Leopold HSV SALZBURG 50 
Pichler Andreas SV SCHWARZACH 50 
 

Die Eloabsteiger 
 

Namen Verein Diff. 
Strauss Helmut MOZART SALZBURG -108 
Marsic Mladen SCHACHFREUNDE -93 
Ablinger Josef ASK SALZBURG -92 
Eisner Leopold TRIMMELKAM -88 
Antonitz Herbert HALLEIN -78 
Nedobity Herm. INTER SALZBURG -74 
Lurf Peter SALZBURG SUED -71 
Möseneder Walte PINZGAUER -67 
Herndl Gerhard SCHACHFREUNDE -65 
Steger Josef ASKOE RADSTADT -63 
Sinnegger Stefan SV SCHWARZACH -63 
Schaub Ewald NEUMARKT/WALLER -62 
Müller Erich ASK SALZBURG -60 
Keiler Hans UNION SC -55 
Koller Dieter MONDSEE -53 
Feichtner Leo SAALFELDEN -52 

Thaler Johannes PINZGAUER -52 
Fersterer Hanna SAALFELDEN -52 
Potche Hans TAXENBACH -51 
Posch Manfred ZELL AM SEE -51 
Nuk Josef SCHACHKLUB -50 
Schmidt Mario SCHACHFREUNDE -50 
 

Die Salzburger Damen 
 

Namen Verein Elozah
Madl Ildiko HALLEIN 2385 
Hackbarth Christa RANSHOFEN 1835 
Hanel Edith INTER SALZBURG 1734 
Guth Susanne ASK SALZBURG 1693 
Teufl Maritta ASK SALZBURG 1653 
Fersterer Kathar SAALFELDEN 1631 
Hartl Anna Mari SAALFELDEN 1570 
Hopfgartner Ther. MONDSEE 1529 
Gaderer Theresia MONDSEE 1519 
Weiss Gertraud HSV SALZBURG 1507 
Neuwirth Christine SV SCHWARZACH 1499 
Fersterer Hanna SAALFELDEN 1466 
Doncevic Katar. SCHACHFREUNDE 1452 
Höckner Claudia NEUMARKT 1366 
Ernst Monika UTTENDORF 1344 
Meixner Elisabeth RANSHOFEN 1321 
Hackbarth Elke RANSHOFEN 1309 
 

Die Salzburger Jugendlichen U 14 
 

Namen Verein Elozah
Fersterer Kathar SAALFELDEN 1631 
Berti Christoph UTTENDORF 1619 
Baier Patrick NEUMARKT 1576 
Schmidt Andreas SCHACHFREUNDE 1551 
Archan Johann Da MOZART SALZBURG 1457 
Pichler Andreas SV SCHWARZACH 1435 
Moßhammer Mich MOZART SALZBURG 1411 
Herzog Michael SAALFELDEN 1406 
Fellner Florian MOZART SALZBURG 1405 
Scheichl Roland SCHACHFREUNDE 1391 
Bräumann Peter NEUMARKT 1367 
Colic Almir SV SCHWARZACH 1366 
Pessenteiner Ste SAALFELDEN 1365 
Fellner Martina MOZART SALZBURG 1364 
Schörghofer David MOZART SALZBURG 1352 
Friedl Tobias MOZART SALZBURG 1351 
Walkner Julian MOZART SALZBURG 1345 
Oppeneiger Marku SV SCHWARZACH 1342 
Wilhelmstätter Ja. ASK SALZBURG 1339 
Tatra Florian MOZART SALZBURG 1332 



DIVERSE  ELOLISTEN 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 7 SIS 03 / 10. JAHRGANG
 

Die Salzburger Jugendlichen U 10 
 

Namen Verein Elo 
Mayer Michaela SAALFELDEN 1281 
Zerdahelyi Ivo HSV SALZBURG 1208 
Rachersberger Me SAALFELDEN 1200 
Mitteregger Klau SAALFELDEN 1200 
Mühl Mathias NEUMARKT 1200 
Prösser Christo SAALFELDEN 1200 
 

Die Salzburger Jugendlichen U 12 
 

Namen Verein Elo 
Fersterer Kathar SAALFELDEN 1631 
Fellner Martina MOZART 1364 
Schörghofer David MOZART 1352 
Friedl Tobias MOZART 1351 
Walkner Julian MOZART 1345 
Tatra Florian MOZART 1332 
Mayer Michaela SAALFELDEN 1281 
Veigl Thomas HSV SALZBURG 1266 
Veigl Birgit Jun HSV SALZBURG 1210 
Zerdahelyi Ivo HSV SALZBURG 1208 
Pötzl Dominik OBERNDORF/LAUF 1201 
 

Die Salzburger Jugendlichen U 16 
 

Namen Verein Elo 
Mroz Thomas MOZART 1971 
Bärnthaler Michael MOZART 1922 
Marchhart Mat MOZART 1911 
Fersterer Kathar SAALFELDEN 1631 
Berti Christoph UTTENDORF 1619 
Huynh Tony MOZART 1618 
Baier Patrick NEUMARKT 1576 
Hartl Anna Mari SAALFELDEN 1570 
Schmidt Andreas RIF HALLEIN 1551 
Wakolbinger Stef MOZART 1538 
Ljubic Franjo Jun. SCHACHKLUB 1511 
Kellner Franz MOZART 1485 
Hauser Johann NEUMARKT 1471 
Fersterer Hanna SAALFELDEN 1466 
Archan Johann Da MOZART 1457 
Saber Fabio SAALFELDEN 1436 
Aflenzer Manuel MOZART 1436 
Pichler Andreas SV SCHWARZACH 1435 
Loderbauer Stefa MOZART 1424 
Moßhammer Mich MOZART 1411 
Herzog Michael SAALFELDEN 1406 
Fellner Florian MOZART 1405 

Die Salzburger Jugendlichen U 20 
 

Namen Verein Elo 
Becker Christoph ASK SALZBURG 1992 
Huber David SV SCHWARZACH 1975 
Mroz Thomas MOZART 1971 
Bärnthaler Michael MOZART 1922 
Marchhart Mat MOZART 1911 
Pinggera Stefan SV SCHWARZACH 1900 
Berger Kaspar HSV SALZBURG 1884 
Zechner Günther NEUMARKT 1706 
Honzak Daniel MONDSEE 1696 
Fersterer Kathar SAALFELDEN 1631 
Eder Johannes ASKOE RADSTADT 1626 
Berti Christoph UTTENDORF 1619 
Huynh Tony MOZART 1618 
Hauser Michael NEUMARKT 1610 
 
 
 
 


